
___________________________________________   ADRESA: SHESHI  “ABAT DOÇI“, RRESHEN _______________________________________________ 
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BASHKIA MIRDITË 

Nr.____Prot.                                                                                         Rrëshen, më  ___/___/2023 

 

Njoftimi i kontratës për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në Buletinin 

e Njoftimeve Publike 

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

Emri   Bashkia Mirditë   

Adresa   sheshi “Abat Doçi” Rrëshen 

Tel/Faks Tel/Fax: 021622333 

E-mail    markumalvina@yahoo.com 

web-faqe www.bashkiamirdite.gov.al  

 

2. Lloji i procedurës se prokurimit: E hapur e thjeshtuar – shërbim 

 

3. Numri i referencës së procedurës/lotit  -  REF-71665-06-06-2023 

 

4. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: "Fuqizimi i të rinjeve dhe të moshuarve, rregullorja 

e parqeve publike, sherbimi i eventit dhe vizibiliteti i projektit BE për fëmijët Rrëshen EU4M”, 

Bashkia Mirditë"   
 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): 22140000‐3, 30196100‐0 

 

6. Fondi limit: 1 489 853 (njemilion e katerqind e tetedhjete e nente mije e teteqind e pesedhjete e 

tre) leke pa tvsh, të financuar nga BE sipas projektit EU4 Municipalities  (EU4M-CfP-2-A11). 

7.Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 45 (dyzet e pese) ditë. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: 19. 06. 2023  Ora: 12.00 

 

 

                                                       TITULLARI AUTORITETIT KONTRAKTOR 

                           
 


